
4

6

8

7

2

5

8

7

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月26日（水）7回園田1日

 1R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 タモリンカーン
父:ステイゴールド  母:ウインフェアリー

セン 9 田野豊三
56.0

1:30.3
(－)

4-4-3-1 40.0 － 5 472
(-1)

尾林幸二（園田）
松元保
石川　栄一

2 6 ワールドカチドキ
父:アドマイヤドン  母:ヤマノベーチェル

牡  4 笹田知宏
56.0

1:30.5
(1 1/4)

2-2-1-2 40.5 － 2 458
(-2)

保利幸作（園田）
保利照美
吉田　三郎

3 9 バトルロワイヤル
父:クロフネ  母:サンデーメモリー

牡  6 廣瀬航
56.0

1:30.5
(ハナ)

7-7-6-7 39.6 － 1 450
(-2)

山口益巳（西脇）
谷謙介
新生ファーム

4 7 サラトフ
父:ロサード  母:スプリングジャガー

牝  4 山崎雅由
54.0

1:31.0
(3)

6-6-5-4 40.1 － 8 408
(+1)

坂井光政（西脇）
坂井紀之
落合　一巳

5 2 カミノフローレンス
父:メイショウボーラー  母:スイフトティンバー

牝  4 平原透雄
54.0

1:31.0
(クビ)

8-8-7-5 39.9 － 6 456
(+2)

山元博徳（西脇）
神野生男
神野　生男

6 5 スカイセルヴァ
父:ジャングルポケット  母:ナムラコウラン

牝  5 鴨宮祥行
54.0

1:31.3
(1 3/4)

1-1-2-3 41.4 － 9 433
(+5)

山口浩幸（西脇）
吉岡秀宜
平野牧場

7 10 ハートマジック
父:ヴィクトリースピーチ  母:ヒカルヒカル

牝  6 渡瀬和幸
54.0

1:31.4
(クビ)

3-3-4-6 41.0 － 3 434
(0)

寺地隆（園田）
土屋君春
元道牧場

8 8 トゥザパールスター
父:シニスターミニスター  母:ナムラパトリシア

牝  4 松本剛志
54.0

1:31.8
(2 1/2)

5-5-8-8 40.9 － 4 359
(-1)

屋敷和彦（園田）
（有）クローバーフォーリーフ
野坂牧場

9 1 タタップラー
父:パラダイスクリーク  母:フリートサクシード

牝  5 高畑皓一
54.0

1:32.2
(2 1/2)

9-9-9-9 40.3 － 7 500
(-9)

戸田山孝次（西脇）
木村良明
キヨタケ牧場

** 3 レセプション
父:チーフベアハート  母:シルクフェイバー

牝  6 山田雄大
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

上田二郎（園田）
工藤美津子
ムラカミファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,10,4,8,7,9,2,1

5,6,10,4,8,7,9,2,1

6,5,4,10,7,9,2,8,1

4,6,5,7,2,10,9,8,1

払戻金
単 勝 4 1,120円

複 勝 4 150円

6 110円

9 110円

ワイド 4-6 280円

4-9 280円

6-9 140円

枠 連 4-6 1,210円

馬 連 4-6 1,170円

馬 単 4-6 2,890円

3連複 4-6-9 510円

3連単 4-6-9 6,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


