	1R		3二 サラ系4歳上							【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良
Г	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	タモリンカーン 父:ステイゴールド 母:ウインフェアリー	セン 9	田野豊三 56.0	1:30.3 (-)	4-4-3-1	40.0	_	5	472 (-1)	尾林幸二(園田) 松元保 石川 栄一	
2	6	6	ワールドカチドキ 父:アドマイヤドン 母:ヤマノベーチェル	牡 4	笹田知宏 56.0	1:30.5 (1 1/4)	2-2-1-2	40.5	-	2	458 (-2)	保利幸作(園田) 保利照美 吉田 三郎	
3	8	9	バトルロワイヤル 父:クロフネ 母:サンデーメモリー	牡 6	廣瀬航 56.0	1:30.5 (ハナ)	7-7-6-7	39.6	-	1	450 (-2)	山口益巳(西脇) 谷謙介 新生ファーム	
4	7	7	サラトフ 父:ロサード 母:スプリングジャガー	北 4	山崎雅由 54.0	1:31.0	6-6-5-4	40.1	-	8	408 (+1)	坂井光政(西脇) 坂井紀之 落合 一巳	
5	2	2	カミノフローレンス 父:メイショウボーラー 母:スイフトティンバー	北 4	平原透雄 54.0	1:31.0 (クビ)	8-8-7-5	39.9	_	6	456 (+2)	山元博徳(西脇) 神野生男 神野 生男	
6	5	5	スカイセルヴァ 父:ジャングルポケット 母:ナムラコウラン	牝 5	鴨宮祥行 54.0	1:31.3 (1 3/4)	1-1-2-3	41.4	-	9	433 (+5)	山口浩幸(西脇) 吉岡秀宜 平野牧場	
7	8	10	ハートマジック 父:ヴィクトリースピーチ 母:ヒカルヒカル	牝 6	渡瀬和幸 54.0	1:31.4 (クビ)	3-3-4-6	41.0	_	3	434 (0)	寺地隆(園田) 土屋君春 元道牧場	
8	7	8	トゥザパールスター 父:シニスターミニスター 母:ナムラパトリシア	北 4	松本剛志 54.0	1:31.8 (2 1/2)	5-5-8-8	40.9	-	4	359 (-1)	屋敷和彦(園田) (有)クローバー 野坂牧場	-フォーリーフ
g	1	1	タタ ップラー 父:パラダイスクリーク 母:フリートサクシード	牝 5	高畑皓一 54.0	1:32.2 (2 1/2)	9-9-9-9	40.3	_	7	500 (-9)	戸田山孝次(西脇 木村良明 キヨタケ牧場	3)
*	3	3	レセプション 父:チーフベアハート 母:シルクフェイバー	牝 6	山田雄大 54.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	上田二郎(園田) 工藤美津子 ムラカミファーム	.

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,10,4,8,7,9,2,1
2コーナー	5,6,10,4,8,7,9,2,1
3コーナー	6,5,4,10,7,9,2,8,1
4コーナー	4,6,5,7,2,10,9,8,1

● 払戻金

単 勝	4	1,120円
複 勝	4	150円
	6	110円
	9	110円

ワイド	4-6	280円
	4-9	280円
	6-9	140円

枠 連	4-6	1,210円
馬連	4-6	1,170円
馬単	4-6	2,890円

3連複	4-6-9	510円
3連単	4-6-9	6,620円